
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ ■
■ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н  НЕ

г. Яровое

Г. • д ИО внесении изменения в постановление Ад­
министрации от 18.04.2018 №299

В соответствии с п.25 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции», решением Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края 
от 26.11,.2013 № 47 «Об утверждении Положения'по Порядку организации и прове­
дения публичных слушаний по обсуждению проектов муниципальных правовых ак­
тов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края в 
новой редакции» (с изменениями 24.11.15 №53), в связи с временным отсутствием 
членов комиссии и руководствуясь Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края,

' ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации от 18.04.2018 №299 «О 
внесении изменений в решение Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от 27.12.2016 №50 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края».

1.1. Приложение 2 читать в новой редакции:
«Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний 

Председатель: Шилов В.И. -  заместитель главы администрации г.Яровое.
Члены оргкомитета:
1.Боярский И.Г. -  главный специалист отдела по строительству, архитектуре и
охране окружающей среды администрации г.Яровое;
2.Подзорова Н.А. -  начальник юридического отдела администрации г.Яровое;
3.Майборода О.Л. -  главный специалист отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации г.Яровое;
4. Функнер О.М. - главный специалист ОСАиООС администрации г.Яровое.

2.Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление 
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.



(.Контроль за исполнением нгизтояхцего постановления оставляю за собой.

Г лава города В.Н. Самобочий


